

Oscar Castro Ruiz
 14, Carrasco y Formiguera Avenue (25400, Les Borges Blanques)
 NIF: 47694371F
 Tlf.: +34 660 45 45 48
oscar.castro.ruiz@estudiant.upc.edu

BUDGET

Client: ETSEIAT
Name: ETSEIAT
Adress: 11, Colom Street
PC: 08222 **City:** Terrassa
Tlf: +34 937 39 81 01 **County:** Barcelona

Quantity	Description	Unit price	Total
1	15 mm wide strip	5,00 €	5,00 €
1	Tool rent	0,00 €	0,00 €
1	Synthetic white paint spray 200ml	5,94 €	5,94 €
1	Synthetic sealing for wood surfaces 250ml	7,15 €	7,15 €
1	Sailplane flight	80,00 €	80,00 €
1	Buckle	0,97 €	0,97 €
1	Wire rod 1m	1,00 €	1,00 €
2	Ribbon: Roca Cinta plana 25 mm 2 m	2,30 €	4,60 €
1	Sensor: x-IMU with housing	309,00 €	309,00 €
1	Sensor: MSR255	630,00 €	630,00 €
			1.043,66 €

Work (hour)	Description	Unit price	Total
20	Previous stages (start-up of the project)	30,00 €	600,00 €
25	Brainstorming	30,00 €	750,00 €
5	First day in the airfield	30,00 €	150,00 €
6	Second day in the airfield	30,00 €	180,00 €
85	x-IMU bench design	30,00 €	2.550,00 €
85	MSR255 bench design	30,00 €	2.550,00 €
30	Manufacturing of the prototype	16,00 €	480,00 €
4	Transport 1 h/trip	5,00 €	20,00 €
10	Closing of the project	30,00 €	300,00 €
			7.580,00 €

Number of trips	Distance (km/trip)	Gas Consumption	Avg. gas price	Total
4	86	7 l/100km	1,329 €/l	31,95 €
				31,95 €

Delivery date: June 12th 2015
Payment date: June 26th 2015

TOTAL 8.655,61 €

Acceptance by the client of the budget
 (To fulfill by the client)

Name and surnames of the person in charge to do the budget: Oscar Castro Ruiz
Department: Treball Final de Grau (Greti)
Firm:

Please, send us this budget signed and sealed.
 There will not be any project commencement upon the previous acceptance of this budget.